
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

03 февраля 2023 года  № 52/1-5 

г. Баймак 
 

О текущей работе территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан 

 за январь 2023 года 
 

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Баймакский район Республики 

Башкортостан о текущей работе за январь 2023 года, также заслушав 

информацию об итогах работы членов территориальной комиссии по 

обследованию состояния помещений участковых избирательных комиссий,   

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан решила: 

1. Информацию о текущей работе за январь 2023 года территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан принять к сведению.  

2. Информацию об итогах работы членов территориальной комиссии по 

обследованию состояния помещений участковых избирательных комиссий  

принять к сведению. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Баймакский район Республики Башкортостан Муталлапова Ш.Ш. 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                          ___________________ Ш.Ш. Муталлапов  

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                          ___________________ Н.Ш. Сирбаева 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 

 

 

БАШ7ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы 

БАЙМА7  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы 

 


